SỞ CÔNG THƯƠNG BÌNH PHƯỚC
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

TƯ VẤN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTKC
V/v: Mời tham gia “Chương trình kết nối
cung cầu giữa Thành phố Hồ Chí Minh

và các tỉnh, thành năm 2024”

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: .....................................................................................................

Thực hiện Quyết định số 1951/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của UBND tỉnh Bình
Phước về việc phê duyệt danh mục các Đề án thuộc Chương trình xúc tiến thương mại
tỉnh Bình Phước năm 2024; Công văn số 1332 ngày 10/7/2024 của Sở Công Thương tỉnh
Bình Phước về việc triển khai “Chương trình Kết nối cung cầu giữa Thành phố Hồ Chí
Minh và các tỉnh, thành năm 2024”;

Nhằm triển khai Chương trình Xúc tiến thương mại năm 2024, hưởng ứng Cuộc vận
động” Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; kết nối, hỗ trợ phát triển thị trường
cho hàng hóa sản xuất trong tỉnh, giúp người tiêu dùng biết đến sản phẩm có chất lượng
do chính doanh nghiệp sản xuất, giúp doanh nghiệp khai thác tốt hơn nữa thị trường nội
địa đầy tiềm năng;

Chương trình kết nối cung cầu giữa Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành năm
2024 là  nơi giao lưu học hỏi kinh nghiệm, trao đổi ký kết hợp đồng thương mại, tăng
cường hợp tác, liên doanh, liên kết giữa các vùng, các cơ sở công nghiệp nông thôn với
nhau để thúc đẩy phát triển công nghiệp trong sản xuất nông nghiệp một cách bền vững.

Với ý nghĩa trên, Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp (Trung
tâm) trân trọng kính mời các Cơ sở Công nghiệp nông thôn, quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã,
Hộ kinh doanh tham gia Chương trình với các chuỗi sự kiện như sau:

1. Sự kiện diễn ra trong Chương trình.

a. Lễ khai mạc

- Thời gian: 09g00 - 11g30, ngày 26 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm).

b. Hội nghị Kết nối Chuỗi cung ứng bền vững hàng Việt Nam,

- Thời gian: 14g00 - 17g00, ngày 26 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm).

c. Kết nối B2B tập trung

- Thời gian:

+ 09g00 - 17g00, ngày 26 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm)

+ 09g00 - 11g30, ngày 27 tháng 9 năm 2024 (thứ Sáu)

d. Kết nối xây dựng kênh bán hàng trực tuyến

- Thời gian: 09g00 - 22g00, từ ngày 26 tháng 9 năm 2024 đến ngày 29 tháng 9 năm
2024 (từ thứ Năm đến Chủ Nhật)

e. Không gian trưng bày, giới thiệu sản phẩm, dịch vụ đặc sắc của tỉnh

- Thời gian: 09g00 - 22g00, từ ngày 26 tháng 9 năm 2024 đến ngày 29 tháng 9 năm
2024 (từ thứ Năm đến Chủ nhật)

- Địa điểm: Khu vực trưng bày, giới thiệu sản phẩm tại Hội nghị Kết nối cung cầu
hàng hóa giữa Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ ngày 26 tháng 9 năm 2024 đến hết ngày 29 tháng 9 năm 2024 (từ
thứ Năm đến Chủ nhật).

- Địa điểm: Nhà thi đấu TDTT Phú Thọ, số 01 Lữ Gia, Phường 15, Quận 11, Thành
phố Hồ Chí Minh.

3. Kinh phí tham gia: Trung tâm hỗ trợ chi phí vận chuyển hàng hóa và chi phí
gian hàng trưng bày; Các chi phí khác đơn vị tham gia tự túc.

Để đảm bảo cho công tác chuẩn bị, đề nghị quý đơn vị đăng ký tham gia theo mẫu
đính kèm và gửi về Trung tâm trước ngày 16/8/2024 để tổng hợp. (Số 20 Đường Lê Duẩn,
phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước)

Chi tiết xin liên hệ: Đ/c Nguyễn Hoàng Anh; số điện thoại:  09725.12349 Email:
anhnh.sct@binhphuoc.gov.vn. Đ/c Nguyễn Đỗ Thu An; Điện thoại:  0965.864.276

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ,PGĐ Trug tâm;
- Lưu: VT,Anh.

GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:anhnh.sct@binhphuoc.gov.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ  THAM GIA

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh Bình Phước

Tên doanh nghiệp/HTX/HKD: ...............................................................................

Họ và tên người đại diện theo pháp luật:.................................................................

Điện thoại:......................

Nhận được thư mời số     /TM-TTKC ngày     /     /2024 của Trung tâm Khuyến
công và Tư vấn phát triển công nghiệp, đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia Chương trình
kết nối cung cầu giữa Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành năm2024 với nội dung
như sau:

1. Nội dung đăng ký tham gia

 Lễ khai mạc

- Thời gian: 09g00 - 11g30, ngày 26 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm).

 Hội nghị Kết nối Chuỗi cung ứng bền vững hàng Việt Nam,

- Thời gian: 14g00 - 17g00, ngày 26 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm).

 Kết nối B2B tập trung

- Thời gian:

+ 09g00 - 17g00, ngày 26 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm)

+ 09g00 - 11g30, ngày 27 tháng 9 năm 2024 (thứ Sáu)

 Kết nối xây dựng kênh bán hàng trực tuyến

- Thời gian: 09g00 - 22g00, từ ngày 26 tháng 9 năm 2024 đến ngày 29 tháng 9 năm
2024 (từ thứ Năm đến Chủ Nhật)

 Không gian trưng bày, giới thiệu sản phẩm, dịch vụ đặc sắc của tỉnh

- Thời gian: 09g00 - 22g00, từ ngày 26 tháng 9 năm 2024 đến ngày 29 tháng 9 năm
2024 (từ thứ Năm đến Chủ nhật)

-  Sản phẩm dự kiến tham gia:

Stt Tên sản phẩm Số
lượng

Đơn giá

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2. Các chứng nhận về chất lượng của sản phẩm

 Bản tự công bố sản phẩm

 Chứng nhận cơ sơ đủ điều kiện ATTP

 Chứng nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

 Chứng nhận sản phẩm OCOP

 Chứng nhận VIETGAP

  Các đăng ký thương hiệu, nhãn hiệu, sáng chế, kiểu dáng công nghiệp: ......................

.............................................................................................................................................

 Chứng nhận khác:............................................................................................................

.............................................................................................................................................

Chúng tôi cam kết về chất lượng sản phẩm và thực hiện đúng nội quy, các quy định của
Ban tổ chứ./.

……………………, ngày       tháng     năm 2024

Đại diện đơn vị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T15:01:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Tường<tuongnt.sct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T15:36:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc-tvptcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T15:36:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc-tvptcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T15:36:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc-tvptcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T15:37:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc-tvptcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!